
Id: MUOSM-UKMDW-GXNWK-CJDBX-ZYFZE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/216/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu i realizacji przedsięwzięć w niej ujętych. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz.1240 z póź. zmian.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu i realizacji przedsięwzięć w niej ujętych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


